

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019 | Ano V - Edição nº 00456 | Caderno 1

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA - BA Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 CNPI: 13.717.798/0001-39



AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - 039/2019-SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra /BA, torna público que abriu licitação na modalidade P. Presencial nº 039/2019 — SRP, Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios para atender a demanda de todas as Secretarias, exceto merenda escolar, no período de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2020, Tipo: Menor Valor Global por Lote, Julgamento: em 19/12/2019, às 11h:30min. Local sede da Prefeitura. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à CPL. Raimundo Mário Pereira Machado — Pregoeiro.

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.



Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019 | Ano V - Edição nº 00456 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA - BA Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39



AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - 040/2019-SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra /BA, torna público que abriu licitação na modalidade P. Presencial nº 040/2019 – SRP, Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de moveis e eletrodomésticos para atender a demanda de todas as Secretarias do Município, no período de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2020, Tipo: Menor Valor Global por Lote, Julgamento: em 20/12/2019, às 08h:40min. Local sede da Prefeitura. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à CPL. Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro.

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.



Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019 | Ano V - Edição nº 00456 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA - BA Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39



AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - 41/2019-SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra /BA, torna público que abriu licitação na modalidade P. Presencial nº 041/2019 – SRP, Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos e materiais de informática para atender a demanda de todas as Secretarias do Município, no período de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2020, Tipo: Menor Valor Global por Lote, Julgamento: em 20/12/2019, às 10h:50min. Local sede da Prefeitura. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à CPL. Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro.

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.



Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019 | Ano V - Edição nº 00456 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA - BA Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39



AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - 42/2019-SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra /BA, torna público que abriu licitação na modalidade P. Presencial nº 042/2019 — SRP, Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais esportivos para atender a demanda da Diretoria de Esporte do Município, no período de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2020, Tipo: Menor Valor Global por Lote, Julgamento: em 20/12/2019, às 14h:10min. Local sede da Prefeitura. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à CPL. Raimundo Mário Pereira Machado — Pregoeiro.

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.